


CABN VOTO

101202 250
100755 204
101275 260
100402 240
101047 242
100839 221
100165 192
101393 150
101232 184
100065 182
100920 225
100885 150
100244 230
101362 240
100208 150
100587 216
100167 181
101171 205

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 
POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI 

RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010





CABN
VOTO

101016 195
100670 190
100985 150
100516 240
100173 150
100049 192
100256 221
100431 240
100313 246
100731 184
101053 195
100765 181
100395 210
100198 221
100745 213
100963 195
101178 268
100383 231

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 96 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. 

Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI 
SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010





ID Candidato (CABN) Voto

100099 275
100931 250
100686 218
100087 221
100330 240
101085 190
100028 235
100040 238
100102 267
100669 204

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 

POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori 
C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI 

RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI 
DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
101272 195
100090 180
101022 201
101464 222
100622 193
101127 247
100247 150
100160 220
101065 242
101095 210
100284 205
100319 240
100178 150
100550 150
101332 186
100457 213
101051 187
100667 182

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
100500 205
100228 215
100350 186
100013 150
101189 230
100957 180
100020 212
100710 218
100717 221
100498 210
100626 183
100086 201
100255 235
100302 237
100168 200
100865 246
100340 225
100749 180

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
100360 207
100054 195
100605 240
100764 150
100390 210
100544 243
100577 150
101279 210
100926 197
100845 230
101082 180
100856 187
101383 233
100437 210
100953 150
100472 220
100648 207
101253 209

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
101429 195
101400 198
100217 180
100226 260
100122 230
101103 180
100956 222
101249 213
101018 227
101259 260
101042 263
100253 190
100155 257
101190 213
100009 207
100163 240
100376 246
100753 150

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
100592 225
100358 190
101337 150
100131 195
101184 210
101222 240
100918 192
100479 204
101141 237
100691 210
100724 204
101450 222
100271 216
100770 150
100913 195
100970 230
101109 250
101075 234

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
100557 280
101038 210
101438 200
100776 186
100298 180
100526 189
100965 216
101088 ASSENTE
100149 213
100305 150
100602 240
100661 213
100715 150
100955 150
100728 183
100047 210
100394 183
100794 219

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010



ID Candidato (CABN) Voto
101200 180
100740 231
101111 240
100053 270
100515 183
100554 240
100536 195
100564 234
100055 225
100795 280

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 
POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI 

RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010




